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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 27012020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LITSEEU
  2 ETODIEB TUILÉES (1) H 3   66
  3 AEFRNCH DÉBOÎTÉE  8A   86  152
  4 OEPZPGI FRANCHIE  5B   82  234
  5 EGO+RAUT ZIPPA (2) D 1   56  290
  6 TCOXSEI BROUTAGE C 8   74  364
  7 ENERM?T COEXISTE 15A  311  675
  8 UYIVINR M(A)ZÈRENT (3)  1B  101  776
  9 IINRY+AN VU 14F   28  804
 10 IINR+EJ L NAY (4) D11   41  845
 11 -MOLARDE J E  7G   34  879
 12 EKHANIS MOLARDE (5) 13G   80  959
 13 QROLIFU SKINHEAD (6) L 6   94 1053
 14 O+UI?VES FLIQUER (7) 11G   34 1087
 15 NWULASE V(O)USOIE (8) J 2   86 1173
 16 AELN+BTR SQUAW J10   43 1216
 17 N+GAESID LABRET (9) N10   48 1264
 18 MAAONLE DAIGNES O 5   98 1362
 19 ALMO ÂNE O13   28 1390
 20 LO MA N 6   16 1406

FLOE (10) B 5    9 1415
 

 1: TUILER v. 10. Recouvrir de tuiles.
 

 2: ZIPPER v. 10. Munir d'un Zip. - Inf. Compresser (un fichier).
 

 3: MAZER v. 10. Soumettre (de la fonte) à un premier affinage.
 

 4: NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

 5: MOLARDER v. (p.p.inv.) 10 (= mollarder) Fam. Cracher.
 

 6: SKINHEAD [skinèd] n. � skin.
 

    SKIN [skin] n. Jeune marginal xénophobe au crâne rasé.
 

 7: FLIQUER v. 10. Arg. Soumettre à une surveillance policière renforcée.
 

 8: VOUSOYER [z] v. 27. � vouvoyer.
 

    VOUVOYER v. 27 (= vousoyer, voussoyer).
 

 9: LABRET n.m. Afr. Ornement que certaines femmes portent à la lèvre.
 

10: FLOE [flô] n.m. Plaque de glace flottante.


